
 

 

Wrocław, 11.07.2022 r. 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 6 we Wrocławiu zwraca 
się z zaproszeniem do złożenia oferty na zakup i dostawę artykułów spożywczych na potrzeby 
II tury projektu "KomPAS", realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  
 

1. Zaproszenie dotyczy zakupu i dostawy art. spożywczych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załączniki 1 do Zaproszenia (Zestawienie 

kosztów zadania). 

3. Za ważną uważa się ofertę złożoną na pełny asortyment wymieniony w zał. 1.  
4. Termin realizacji zamówienia: do 22.07.2022 r.  

 
5. Szczegółowe wymogi zamówienia i dostawy:  
1) Wykonawca dostarczy zamawiany towar w jednej dostawie, do 22.07.2022 r., w godz. 8:00-14:00 

do siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu przy ul. Strzegomskiej 6. 
2) Za dostarczony towar (w tym ubezpieczenie, koszty dojazdu, dostawy i stan techniczny) odpowiada 

Wykonawca do czasu odbioru zrealizowanego zamówienia przez przedstawiciela Zamawiającego.  
3) Wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia (m.in. transport, wniesienie do pomieszczeń, 

ubezpieczenie) pokrywa Wykonawca.  
4) Wykonawca dostarczy towar transportem przystosowanym do przewozu żywności, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. Wykonawca zobowiązany jest należycie zabezpieczyć towar  
na czas przewozu i ponosi odpowiedzialność za braki i wady powstałe w czasie transportu. 

5) Dostawa towarów będzie odbywać się zgodnie z procedurą określoną w dokumentacji sanitarnej, 

wg zasad dobrej praktyki produkcyjnej (GMP) i dobrej praktyki higienicznej (GHP). 
6) Wykonawca zobowiązany jest posiadać przez cały okres realizacji dostawy, aktualną decyzję 

wystawioną przez właściwego inspektora Inspekcji Sanitarnej o spełnieniu wymagań koniecznych 
do zapewnienia higieny w procesie produkcji lub w obrocie artykułami żywnościowymi oraz do 
zapewnienia właściwej jakości zdrowotnej tych artykułów. 

7) Wykonawca dostarczy towar spełniający wymogi określone w niniejszym Zaproszeniu  

i wytworzony zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności takimi jak: 
a. ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. DZ.U. z 2020 

poz. 2021), 
b. ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (tj. Dz.U. 2020 poz. 

1753) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na podstawie tej ustawy, 
c. rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie 

znakowania poszczególnych rodzajów środków spożywczych  (Dz.U. z 2015 r. poz. 29), 

d. ustawą z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (tj. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 630) wraz z aktami wykonawczymi, dyrektywami i rozporządzeniami UE w 
szczególności:  

- Rozporządzeniem (WE) Nr 852/2004  Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. 
w sprawie higieny środków spożywczych (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 1-54; Dz. Urz. UE 
Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 319-337),  
- Rozporządzeniem (WE) Nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. 

ustanawiające szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia 
zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 55, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie 
specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 14-74, z późn. zm. ),  
- Rozporządzeniem (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002r. 
ustanawiające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. 
Bezpieczeństwa Żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności (Dz. 

U. UE L 31 z dnia 1 lutego 2002 r. str. 1-24 z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, 

rozdz. 15, t. 6, str. 463-486, z późn. zm.), 
-Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 
r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające 
Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (Dz. U. UE L 338 z 13 listopada 2004 r., s. 4-17). 
 

6. Warunki odbioru towaru.  

1) Dostarczony towar powinien być pierwszego gatunku i świeży. Minimalny termin przydatności 
do spożycia musi wynosić  4 miesiące, licząc od dnia dostawy. 

2) Towar winien być dostarczany w oryginalnych opakowaniach producenta, które muszą być 
oznakowane i zawierać informacje dotyczące min.: nazwy i adresu producenta, nazwy 
dystrybutora, nazwy towaru, jego klasy jakości, terminu przydatności do spożycia. Opakowania 
winny być wykonane z materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.  



 

 

3) W przypadku dostarczenia artykułów spożywczych niezgodnych z opisem i złożonym 
zamówieniem czy wadliwych, Zamawiający zwróci niezgodny albo wadliwy towar na koszt 
Wykonawcy, a Wykonawca będzie zobligowany do dostarczenia towaru zgodnego z wymogami 

Zamawiającego w ciągu 2 godzin od momentu zgłoszenia reklamacji. 
4) Zamawiający zastrzega sobie możliwość odmowy przyjęcia całej partii towaru lub jej części w 

przypadku, gdy w trakcie oceny wizualnej zostaną stwierdzone uszkodzenia spowodowane 
niewłaściwym zabezpieczeniem produktów, złymi warunkami transportowymi lub niewłaściwym 

stanem higienicznym środków transportu przewożących przedmiot umowy.  
5) W przypadku wystąpienia zatruć spowodowanych złą jakością dostarczonego towaru 

Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia wszelkich kosztów leczenia osób poszkodowanych i 
przeprowadzenia koniecznych zabiegów sanitarnych, a także szkód poniesionych przez 
Zamawiającego. 
 

7. Wynagrodzenie i płatności.  
1) Wynagrodzenie płatne będzie po zrealizowaniu dostawy, na podstawie wystawionej faktury.  
2) Wynagrodzenie płatne będzie przelewem, na konto wskazane na fakturze, w terminie do 14 dni od 

daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.  
 

8. Ocena i składanie ofert.  
1) Państwa oferta będzie oceniana według następującego kryterium:   Cena – 100% 

2) Złożenie przez Państwa oferty nie jest równoznaczne z realizacją zamówienia.  
3) Ponadto Informujemy, że do ww. zamówienia nie mają zastosowania przepisy Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (art. 2 ust 1 pkt 1 Ustawy Pzp). 
4) Podstawą realizacji zamówienia będzie złożona oferta oraz wymogi opisane w Zaproszeniu do 

złożenia oferty.   
5) Ofertę (skan podpisanego oryginału) należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 14 lipca 

2022 r.  na adres elektroniczny: anna.kolba@mops.wroclaw.pl.  

6) Osobą wyznaczoną do kontaktów z Wykonawcami jest p. Anna Kolba tel. 71/ 78 49 606,  
w godz. od 9:00 do 15:00. 
 

 
Zaleca się dokonanie wyceny na poniższym zestawieniu (zał. 1 ).  
Wykonawca winien zapoznać się zał. 3a i 3b do Zaproszenia. 

Do wyceny, która będzie ofertą Wykonawcy, należy dołączyć: 
- podpisane oświadczenie o braku podstaw wykluczenia składane na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na załączniku nr 4 do 

zaproszenia. 
- oświadczenie dot. przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 13 RODO (zał. 3a i 3b do 
Zaproszenia). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

mailto:anna.kolba@mops.wroclaw.pl


 

 

Załącznik nr 1 
Zestawienie kosztów zadania  

dotyczy: zakupu i dostawy artykułów spożywczych na potrzeby II tury projektu "KomPAS" 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 
Nazwa Wykonawcy.............................................................. Adres e-mail: …………………………… 
 

Lp
. Opis artykułu j.m 

 
Ilość 

Cena 
jednostkowa 

artykułu 
brutto (zł) 

Wartość 
zamówienia 
brutto (zł) 

1 2 3 4 5 6  (kol. 4 x kol. 5) 

1 ciastka owsiane z min. 60% naturalnego ziarna owsa np. 
Sante ciasteczka owsiane, ok. 138 g 

opak. 
189 

  

2 ciastka jaglane z żurawiną, bezglutenowe, 175 g  
opak. 

106   

3 

Ciastka biszkopty z owocową galaretką (różne smaki, np. 
pomarańczowy, wiśniowy, malinowy) oblane czekoladową 
polewą, opak. z zamknięciem wielokrotnego użytku, np. 
Delicje szampańskie. opak. 294g. 

opak. 

137 

  

4 
Kruche wafelki z kremem, oblane czekoladą, różne smaki: 
kakaowy, kokosowy, orzechowy, opak. 200 g, np. 
Pryncypałki Dr Gerard 

opak. 
142 

  

5 Pierniczki z nadzieniem owocowym, oblane polewą 
czekoladową, opak. 150g 

opak. 
135   

6 
Cukierki z nadzieniem orzechowym oblane czekoladą  
(orzechy min. 26%, czekolada min. 18%), np. Michałki 
klasyczne WAWEL. opak. 1 kg. 

opak. 

25 
  

7 cukierki trufle w czekoladzie np. Wawel opak. 1kg 
opak. 

26   

8 paluszki z solą, opak. 300g 
opak. 

131   

9 Kawa rozpuszczalna łagodna, w słoiku, np. kawa 
rozpuszczalna Jacobs Crema; opak. 200g. 

Szt. 40   

10 Kawa z ziaren Arabica 100%, palona, mielona, prasowana, 
np. Jacobs Kronung. opak. próżniowe 0,5 kg. 

Szt. 49   

11 cukier biały kryształ sypki, opakowanie 1kg 
Szt. 

31   

12 mleko 2%, opakowanie: karton 0,5 litra 
Szt. 

124   

13 mleko 3,2%, opakowanie: karton 1 litr 
Szt. 

20   

14 herbata z koszyczku rumianku,  100g 
opak. 

7   

15 herbata z suszonych liści mięty, opak. 100g 
opak. 

5   

16 herbata z suszonych liści pokrzywy, 100g 
opak. 

4   

17 herbata z suszonych liści melisy, 100g opak. 11   

18 herbata zielona liściasta, 100g 
opak. 

19   

19 
Herbata ekspresowa czarna, saszetki o wadze 2g, z nitką 
umożliwiającą wyciąganie; np. herbata Lipton Yellow Label 
Tea. opak. 100 sztuk. 

opak. 26 
  

20 woda mineralna gazowana, w szklanej butelce 300 ml np. 
Cisowianka  

Szt. 97   

21 woda mineralna niegazowana, w szklanej butelce np. 
Cisowianka 700 ml  

Szt.  338   

 
 
……………………….zł 

 
Wartość brutto  ogółem ….............................  

 
Słownie brutto ogółem: ……………………………………..……………… 
 

 

        …………………………………………  

   (p ieczęć i  podp is wykonawcy)  



 

 

 

 
Załącznik nr 2  

 
 
 

 
 
 
 

Protokół odbioru ilościowo – jakościowego 
 

artykułów spożywczych dostarczonych przez firmę ……………………………………………………… dla 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, na potrzeby realizacji II tury projektu „KomPAS”  
 
1. Data dostawy: ……………………………………………………………..…………………………………… 
2. Miejsce dostawy: ……………………………………………………………..………………………………. 
3. Przedmiot umowy: 
 
          odebrano bez zastrzeżeń cały zamówiony towar  
         odebrano bez zastrzeżeń część zamówionego towaru, 
w tym nie odebrano towaru: 
- niezgodnego ze złożoną ofertą/ umową * 
- niezgodnego z zamówieniem* 
- wadliwego* 
* (niepotrzebne skreślić) 
 

Lp. 
Numer 

pozycji na 
fakturze 

Nazwa towaru, który nie został odebrany 
ilość 

1    

2    

3    

4    

5    

 
UWAGI: 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający          Wykonawca  
(osoba dokonująca odbioru) 
 
 
 
…………………………………………         ………………………………………… 
 
(podpis)            (podpis) 

 

 

 

Pieczątka odbiorcy  



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Załączniki 3a i 3b  
 

Oświadczenie 

 

 

Wykonawca oświadcza, że w imieniu swoim i Zamawiającego wypełnił obowiązki 

informacyjne przewidziane w art. 13 i/lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od 

których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu realizacji niniejszej 

zadania.  

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Data i podpis Wykonawcy 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 i 14 RODO 
 

 
Załącznik 3a  

 
Zgodnie z art. 13 ust. i  z art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO) oraz w związku z udzielaniem zamówienia, 
Zamawiający informuję, że:  

1. administratorem danych osobowych przekazanych przez Wykonawcę jest Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej ul. Strzegomska 6, 53-611 Wrocław, 

2. dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej - 
iodo@mops.wroclaw.pl,ul.Strzegomska 6, 53-611 Wrocław.    

3. przekazane dane osobowe  przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu 

związanym z udzieleniem zamówienia  oraz w celu zawarcia ewentualnej umowy. 
4. Zakres danych osobowych osób trzecich, przekazanych przez Wykonawcę: imię i nazwisko, 

stanowisko, miejsce pracy, numer telefonu, adres e-mail. 
5. Źródłem danych osobowych osób trzecich, przekazanych przez Wykonawcę, jest oferta złożona w 

związku z udzieleniem zamówienia przez MOPS Wrocław.  
6. przekazane dane osobowe mogą zostać udostępnione przez Zamawiającego Współadministratorom, 

podmiotom, którym Zamawiający powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartych umów, 

a także innym podmiotom i instytucjom upoważnionym z mocy prawa, a w szczególności Archiwum 
Państwowemu Oddział we Wrocławiu.  

7. przekazane dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat licząc od 01 stycznia roku 
następnego od daty zakończenia sprawy. Szczegółowy okres przechowywania dokumentów 
zawierających dane osobowe w MOPS określa Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt wprowadzony 
Zarządzeniem Dyrektora.  

8. podanie danych jest dobrowolne, ale jest warunkiem rozpatrywania złożonej oferty i ewentualnym 
udzieleniem zamówienia, a ich niepodanie skutkować będzie niemożnością udzielenia zamówienia. 

9. w odniesieniu do danych osobowych przekazanych w niniejszym postępowaniu decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

10. osoba której dane osobowe zostały przekazane w niniejszym postępowaniu posiada: 
a) prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; 
b) prawo do sprostowania danych osobowych; 

c) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO1;   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba której dane 
osobowe zostały przekazane w niniejszym postępowaniu uzna że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy RODO; 

11. nie przysługuje osobie której dane osobowe zostały przekazane w niniejszym postępowaniu: 
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania tych danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w 

celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

mailto:iodo@mops.wroclaw.pl


 

 

 
 
 

 
 

Załącznik 3b 
 

Zgodnie z art. 13 i art.14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/79 z dnia 27 
kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO) oraz w związku z realizacją projektu „KomPAS” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
Zamawiający informuję, że:  

1) administratorem danych przekazanych przez Wykonawcę  jest: 
a)  w odniesieniu do zbioru: Baza danych związanych z realizowaniem zadań Instytucji Zarządzającej 

przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego w ramach RPO WD 2014-2020 - Marszałek 
Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 
Wrocław; 

b) w odniesieniu do zbioru Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 
operacyjnych - Minister właściwy ds. rozwoju regionalnego, mający siedzibę przy ul. Wspólnej 2/4, 

00-926 Warszawa. 
2) administratorzy wyznaczyli Inspektorów Ochrony Danych:  
a) Baza danych związanych z realizowaniem zadań Instytucji Zarządzającej przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego w ramach RPO WD 2014-2020, e-mail: inspektor@umwd.pl; 
b) Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych, e-mail: 

iod@miir.gov.pl; 
3) Dane przekazane przez Wykonawcę  przetwarzane są/będą w celu realizacji projektu,  

w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, monitoringu, ewaluacji, kontroli, 
audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach RPO WD 2014 – 
2020, a także w celach związanych z odzyskiwaniem środków, celach archiwalnych oraz 
statystycznych; 

4) Przetwarzanie danych przekazanych przez Wykonawcę jest zgodne z prawem i spełnia warunki,  
o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. b) i c) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych RODO - dane 

osobowe są niezbędne dla realizacji RPO WD 2014 – 2020 na podstawie:  
a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i 
Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, 
b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie 
Rady (WE) nr 1081/2006, 

c) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 
dodatkowo, w odniesieniu do zbioru „Baza danych związanych z realizowaniem zadań Instytucji 

Zarządzającej przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego w ramach RPO WD 2014-2020”,  na 
podstawie: 

a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
a w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 
operacyjnych” na podstawie:   

a) rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. 

ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania Komisji określonych 
informacji oraz szczegółowe przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a 
instytucjami zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi. 

5) Zakres danych osobowych osób trzecich, przekazanych przez Wykonawcę: imię i nazwisko, 
stanowisko, miejsce pracy, numer telefonu, adres e-mail.  

6) Źródłem danych osobowych osób trzecich, przekazanych przez Wykonawcę,   jest oferta złożona w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym przez MOPS Wrocław.  
7) odbiorcami danych osobowych przekazanych przez  Wykonawcę będą: Instytucja Pośrednicząca 

RPO WD 2014 – 2020, Gmina Wrocław oraz podmioty, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą 
w realizacji projektu. Dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom świadczącym usługi 
w związku z realizacją projektu/RPO WD 2014-2020 na zlecenie Ministra właściwego ds. rozwoju 
regionalnego, Instytucji Zarządzającej RPO WD 2014 – 2020, Instytucji Pośredniczącej RPO WD 

mailto:
mailto:iod@miir.gov.pl


 

 

2014 – 2020 lub beneficjenta m.in. w zakresie badań ewaluacyjnych, kontroli i audytu w ramach 
RPO WD 2014 – 2020, informacji i promocji projektu/RPO WD 2014-2020; 

8) dane osobowe przekazane przez Wykonawcę będą przechowywane przez okres niezbędny na 

potrzeby rozliczenia projektu, na potrzeby rozliczenia i zamknięcia RPO WD 2014 – 2020 oraz do 
czasu zakończenia archiwizowania dokumentacji; 

9) osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu. W tym przypadku nie ma 

zastosowania prawo do usunięcia danych, ponieważ przetwarzanie danych jest niezbędne do 
wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa Unii oraz 
prawa państwa członkowskiego, któremu podlegają Administratorzy; 

10) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych (na 
adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna, iż 
przetwarzanie danych narusza przepisy RODO. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 

Załącznik nr 4  
 

 
OŚWIADCZENIE   WYKONAWCY O  BRAKU  PODSTAW  DO WYKLUCZENIA 

 
       

dotyczy: zakupu i dostawy artykułów spożywczych na potrzeby II tury projektu "KomPAS” 
realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Nazwa Wykonawcy 

.......................................................................................................................... 
 
składane   na podstawie  art. 7   ust. 1 ustawy z dnia  13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania  wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego ( Dz. U z 2022r., poz. 835)  
 
Oświadczam/my, że zgodnie z  art. 7 ust.1 pkt 1- 3  ustawy   z dnia 13 kwietnia 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania  wspierania agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz. U z 2022r., poz. 835) nie podlegam/my 
wykluczeniu  z uwagi na nw. okoliczności tj.: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy: 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.1 pkt 3 ww. 
ustawy: 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy. 
 

 Zgodnie z art. 7 ust.2  ww. ustawy niewykluczenie  obowiązuje  na okres trwania agresji. 
 
 
 
 
 
 

Data  …... .. ... .. .. ... .. .  

 
 
 
 

…... .. ... .. .. .. ... .. .. ... .. ... .. ... .. .. .. ... .. .  

            (podpis wykonawcy)  

 

 

 
 


